UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO
Diretoria de Ensino de Graduação

EDITAL Nº 004/2018-DEG-REPUBLICAÇÃO

CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital foi
publicado no dia 05/06/2018.

Aparecida Lourenço de Jesus Alves
                 Secretária

Republica relação dos alunos
selecionados para o Programa Bolsa
Monitoria para Portadores de
Necessidades Especiais – PNE, para o
ano letivo de 2018.

A Diretora de Ensino de Graduação da Universidade Estadual de Maringá, no uso de

suas atribuições regulamentares e considerando o contido na Resolução nº 066/2018-CAD,
na Resolução nº 028/2005-CEP e no Edital nº 001/2018-DEG;

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

1. Resultado dos alunos selecionados para o Programa Bolsa Monitoria para

Portadores de Necessidades Especiais – PNE, para o ano letivo de 2018, conforme segue:

Nome Média Classificação
Daniele Aparecida da Silva  92,43 1º

Ana Paula Alves dos Santos 92,40 2º
Hyalana Bianchin dos Passos 88,14 3º
Ana Gabriela Frigéri Barboza 87,71 4º

Amanda Dias Saldan 85,35 5º
Leonardo Marques Grigoletto 84,29 6º
Guilherme Augusto Ascenscio Rosa de Souza 80,85 7º

Matheus Abraão Esteves Ferro 78,85 8º
Gabriela de Freitas 78,11 9º

Rodrigo Alberto do Nascimento 73,41 10º
Marlon Augusto Goulart 73,04 11º
Ayra Okuzono Domingues 72,78 12º

Elaine Carla Nunes Luvizetto 70,55 13º
Mayara Magri Rodrigues 68,60 14º

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 05 de junho de 2018

          Prof. Dr. John Kennedy Pereira de Castro,
           Diretor de Ensino de Graduação.